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Slovenska podta, a.s. ‘ f < :
Partizanska cesta &.9
975 99 Banska Bystrica él'SiO zékaznika: 1000021972
IC0: 36631124 i
DIE: 2021879959 Obec Terchov4 )
I& pre DPH: SK2021879959 Svétého Cyrila a Metéda 96
Obch. register: Okresny sud Banska Bystrica 013 06 Terchova
Oddiel: Sa,Vlozka &.803/S
PerfiaZny dGstav: Postova banka
Cislo a&tu: 0200345345/6500
Cislo IBAN (IBAN number):  SK4765000000000200345345 ICO: 00321699
DIC: 2020677626
IC pre DPH:

KoreSpoden&na adresa:

Slovenska poita, a.s.
pracovisko Ko¥ice
Thurzova 1

042 21 KoZice

Cislo objedn./zmluvy:
Variabilny symbol:
Kon&tantny symbol:

Forma uhrady:

Datum vyhotovenia:
Splatnost’ do:

Datum dodania/prijem platby:

Fakturujeme Vam za tla¢ po&tového pefiazného poukazu za obdobie jan 2013.
V pripade reklamacii volajte pani Danu Havlovd, tel. &.: 02/59302781.
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Prevod bankou - tuzemsko PB

12.06.2013
20.07.2013
06.06.2013

1

PoloZka Material Text poloZky Mena EUR
Jednotkova cena MnoZstvo MJ DPH Znak DPH Zaklad dane Vyska dane Cena s dariou
10 92000130 Tlagiarenské sluzby

0,0130EUR 2.000,00KS 20% Va2 26,00 5,20 31,20
20 92000497 Manipulaény poplatok - balné

1,3940EUR 1,00KS 20% V2 1,39 0,28 167

Sadzba Cena bez DPH DPH

20% 27,39 5,48

Celkom bez DPH:
Celkom DPH:

Celkom s DPH:
Cent. vyrovnanie:

K UHRADE:
UHRADENE:

K UHRADE CELKOM:

Cena s DPH

32,87

27,39
5,48
32,87

32,87
0,00
32,87

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Pocet priloh:

Vyhotovil: Maria Borgofiovéa
e-mail: borgonova.maria@slposta.sk
Telefon: 055/681 31 91

Peciatka a podpis:
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